
ZARZĄDZENIE NR 106/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696, 1815), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649, 2020) oraz §14 pkt 1 Uchwały Nr III/21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: BFC7648F-6D41-4117-A570-163EFB21E6E4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 639 017,66 627 494,00 627 494,00 0,00 627 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 523,66 1 011 523,66
-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 017,66 627 494,00 627 494,00 0,00 627 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 523,66 1 011 523,66
684 618,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 618,00 604 618,00
-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
654 618,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 618,00 604 618,00

26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 700,00 44 700,00 44 700,00 0,00 44 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 899,66 534 994,00 534 994,00 0,00 534 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 905,66 186 905,66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751 899,66 564 994,00 564 994,00 0,00 564 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 905,66 186 905,66
303 100,00 303 100,00 303 100,00 0,00 303 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 100,00 333 100,00 333 100,00 0,00 333 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 153 007,00 8 897 307,00 8 551 238,00 7 129 846,00 1 421 392,00 0,00 346 069,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

-4 750,00 -4 750,00 -4 750,00 0,00 -4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 153 007,00 8 897 307,00 8 551 238,00 7 129 846,00 1 421 392,00 0,00 346 069,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00
5 965 737,00 5 710 037,00 5 455 833,00 4 838 122,00 617 711,00 0,00 254 204,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

-430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 968 427,00 5 712 727,00 5 458 523,00 4 838 122,00 620 401,00 0,00 254 204,00 0,00 0,00 255 700,00 255 700,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:
z tego: w tym:

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00
0,00
0,00

Nazwa Plan

Transport i łączność

4

przed
zmniejszenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Drogi wewnetrzne

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Drogi publiczne
gminne

po zmianach

przed

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60016

przed

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed

801
Oświata i
wychowanie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

4210

60017

4300

4210

80101

Załącznik do zarządzenia Nr 106/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 27 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Id: BFC7648F-6D41-4117-A570-163EFB21E6E4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

211 124,00 211 124,00 211 124,00 0,00 211 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
211 804,00 211 804,00 211 804,00 0,00 211 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 944,00 58 944,00 58 944,00 0,00 58 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 444,00 60 444,00 60 444,00 0,00 60 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 750,00 40 750,00 40 750,00 0,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 690,00 41 690,00 41 690,00 0,00 41 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 080,00 6 080,00 6 080,00 0,00 6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 980,00 5 980,00 5 980,00 0,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 339,00 3 339,00 3 339,00 0,00 3 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 009,00 3 009,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 252,00 659 252,00 629 542,00 518 705,00 110 837,00 0,00 29 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 060,00 -3 060,00 -3 060,00 0,00 -3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 482,00 657 482,00 627 772,00 518 705,00 109 067,00 0,00 29 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 460,00 4 460,00 4 460,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16

Z tego:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Plan Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4

§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

Dział Rozdział

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed

po zmianach

Zakup energii

przed

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie

80104

4410

4240

4210

4260

4260

4240

4360

przed

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe
krajowe

po zmianach

przed

przed

Przedszkola

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed

po zmianach

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

zmniejszenie
zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4270
Zakup usług
remontowych

4300
Zakup usług
pozostałych

4410
Podróże służbowe
krajowe

Id: BFC7648F-6D41-4117-A570-163EFB21E6E4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

14 852,00 14 852,00 14 852,00 0,00 14 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 192,00 15 192,00 15 192,00 0,00 15 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 572,00 4 572,00 4 572,00 0,00 4 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 912,00 4 912,00 4 912,00 0,00 4 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 301,00 589 301,00 578 967,00 555 844,00 23 123,00 0,00 10 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 041,00 588 041,00 577 707,00 555 844,00 21 863,00 0,00 10 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 060,00 6 060,00 6 060,00 0,00 6 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 0,00 -1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 963,00 1 019 963,00 739 373,00 313 017,00 426 356,00 0,00 280 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 543,00 -8 543,00 -5 793,00 -1 230,00 -4 563,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 543,00 8 543,00 1 221,00 1 221,00 0,00 0,00 7 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 963,00 1 019 963,00 734 801,00 313 008,00 421 793,00 0,00 285 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 358,00 56 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 750,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 608,00 53 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 358,00 56 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 750,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 608,00 53 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 438,00 351 438,00 330 888,00 294 042,00 36 846,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 620,00 -2 620,00 -2 620,00 -50,00 -2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 137,00 1 137,00 1 137,00 1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 955,00 349 955,00 329 405,00 295 129,00 34 276,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
233 094,00 233 094,00 233 094,00 233 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
964,00 964,00 964,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 058,00 234 058,00 234 058,00 234 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 299,00 43 299,00 43 299,00 43 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 472,00 43 472,00 43 472,00 43 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4120

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

3110
Świadczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

16

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

4

§
/

grupa
Nazwa

przed

Dział Rozdział

4410
Podróże służbowe
krajowe

80146
Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej

Zakup usług
pozostałych

zwiększenie
zmniejszenie

po zmianach

przed

zmniejszenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach
zwiększenie

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed

4300

85214

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki
na ubezpieczenia

852 Pomoc społeczna

przed

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BFC7648F-6D41-4117-A570-163EFB21E6E4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 061,00 7 061,00 7 061,00 0,00 7 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 811,00 6 811,00 6 811,00 0,00 6 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 631,00 6 631,00 6 631,00 0,00 6 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 681,00 5 681,00 5 681,00 0,00 5 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 394,00 381 394,00 381 394,00 12 434,00 368 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 993,00 -2 993,00 -2 993,00 -1 180,00 -1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
378 401,00 378 401,00 378 401,00 11 254,00 367 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849,00 1 849,00 1 849,00 1 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 669,00 1 669,00 1 669,00 1 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 585,00 10 585,00 10 585,00 10 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 585,00 9 585,00 9 585,00 9 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 960,00 368 960,00 368 960,00 0,00 368 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 813,00 -1 813,00 -1 813,00 0,00 -1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
367 147,00 367 147,00 367 147,00 0,00 367 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 646,00 84 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 322,00 7 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00
91 968,00 91 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 646,00 84 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 322,00 7 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 968,00 91 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 456,00 17 456,00 17 456,00 6 541,00 10 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 360,00 17 360,00 17 360,00 6 625,00 10 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

z tego:
Z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki 
majątkowe

obsługa
długu

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Wydatki
bieżące

4

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa

4260 Zakup energii

przed
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed

po zmianach

4410
Podróże służbowe
krajowe

zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

4430
Różne opłaty i
składki

po zmianach

przed

przed

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne
usługi opiekuńcze

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu po zmianach

Pozostała
działalność

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

Pomoc w zakresie
dożywiania

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od
innych jednostek po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Świadczenia
społeczne

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

85228

4700

przed

po zmianach

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

4170

4110

4330

85230

85295

3110

Id: BFC7648F-6D41-4117-A570-163EFB21E6E4. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

973,00 973,00 973,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
985,00 985,00 985,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 568,00 5 568,00 5 568,00 5 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 640,00 5 640,00 5 640,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990,00 990,00 990,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 233 022,00 8 233 022,00 337 465,00 280 970,00 56 495,00 0,00 7 895 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 444,00 -8 444,00 -6 436,00 -1 806,00 -4 630,00 0,00 -2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 444,00 8 444,00 5 199,00 4 585,00 614,00 0,00 3 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 233 022,00 8 233 022,00 336 228,00 283 749,00 52 479,00 0,00 7 896 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 424 537,00 5 424 537,00 69 031,00 53 498,00 15 533,00 0,00 5 355 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-596,00 -596,00 -596,00 -596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
596,00 596,00 241,00 241,00 0,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 424 537,00 5 424 537,00 68 676,00 53 143,00 15 533,00 0,00 5 355 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 355 506,00 5 355 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 355 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 355 861,00 5 355 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 355 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 951,00 40 951,00 40 951,00 40 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 192,00 41 192,00 41 192,00 41 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 458,00 8 458,00 8 458,00 8 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-596,00 -596,00 -596,00 -596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 862,00 7 862,00 7 862,00 7 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 462,00 2 475 462,00 197 067,00 174 638,00 22 429,00 0,00 2 278 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 958,00 -4 958,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 -1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 958,00 4 958,00 4 958,00 4 344,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 462,00 2 475 462,00 198 825,00 178 982,00 19 843,00 0,00 2 276 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278 395,00 2 278 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 278 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 758,00 -1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 276 637,00 2 276 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 276 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 330,00 44 330,00 44 330,00 44 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286,00 3 286,00 3 286,00 3 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 616,00 47 616,00 47 616,00 47 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

po zmianach

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Świadczenia
społeczne

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

85502

4010

3110

przed

po zmianach

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed

po zmianach

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

zmniejszenie
zwiększenie

przed

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
4300

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed

4110

przed

po zmianach

Świadczenie
wychowawcze

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

Rodzina

po zmianach

4260

85501

855

przed

po zmianach

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Świadczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

4010

3110

4110

Id: BFC7648F-6D41-4117-A570-163EFB21E6E4. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

126 951,00 126 951,00 126 951,00 126 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058,00 1 058,00 1 058,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
128 009,00 128 009,00 128 009,00 128 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 649,00 8 649,00 8 649,00 0,00 8 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
614,00 614,00 614,00 0,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 263,00 9 263,00 9 263,00 0,00 9 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 636,00 323 636,00 61 980,00 52 834,00 9 146,00 0,00 261 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 890,00 -2 890,00 -2 640,00 -1 210,00 -1 430,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 890,00 2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 636,00 323 636,00 59 340,00 51 624,00 7 716,00 0,00 264 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 890,00 2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 290,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 256,00 261 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
261 006,00 261 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 559,00 41 559,00 41 559,00 41 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 -1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 419,00 40 419,00 40 419,00 40 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 570,00 7 570,00 7 570,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 520,00 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 078,00 1 078,00 1 078,00 1 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058,00 1 058,00 1 058,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed

po zmianach

Świadczenia
społeczne

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

3110

3020

4010

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4110

4210

4120

16

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

obsługa
długu

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
bieżące

z tego:

Plan

4

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed

po zmianach

4300
Zakup usług
pozostałych

zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

4410
Podróże służbowe
krajowe

po zmianach

przed

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

przed

po zmianach

Wspieranie rodziny

przed
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu po zmianach

0,00

0,00

85504

4700

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Id: BFC7648F-6D41-4117-A570-163EFB21E6E4. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 426,00 2 426,00 2 426,00 0,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-390,00 -390,00 -390,00 0,00 -390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 036,00 2 036,00 2 036,00 0,00 2 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 010,00 3 010,00 3 010,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-430,00 -430,00 -430,00 0,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 730 512,60 25 038 304,60 15 753 740,60 10 076 447,38 5 677 293,22 173 808,00 8 700 836,00 148 320,00 261 600,00 1 692 208,00 1 692 208,00
-51 737,00 -51 737,00 -46 979,00 -3 036,00 -43 943,00 0,00 -4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 737,00 51 737,00 41 170,00 5 806,00 35 364,00 0,00 10 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 730 512,60 25 038 304,60 15 747 931,60 10 079 217,38 5 668 714,22 173 808,00 8 706 645,00 148 320,00 261 600,00 1 692 208,00 1 692 208,00

w tym:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

PlanDział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed

4300

4440

przed
Zakup usług
pozostałych

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed

po zmianach

4410
Podróże służbowe
krajowe

zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

przed

po zmianach

Odpisy na
zakładowy fundusz
świadczeń
socjalnych

zmniejszenie
zwiększenie

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu

przed
zmniejszenie

Wydatki razem:

Id: BFC7648F-6D41-4117-A570-163EFB21E6E4. Podpisany Strona 7




